２０２０年３月２７日
各位

株式会社 愛知銀行

新型コロナウイルスにかかる資金繰り等「休日相談窓口」のご案内

 新型コロナウイルス感染症の発生により、影響を受けられた皆さまに、心よりお見舞

い申しあげます。
 株式会社 愛知銀行（頭取 伊藤 行記）は、新型コロナウイルスの感染拡大により
影響を受けた中小企業や個人事業主のお客さまから「資金繰り」等の各種ご相談にお応

えするため、下記の通り「休日相談窓口」を４月４日（土）および４月１８日（土）に

開催いたします。
 誠意をもって迅速かつきめ細やかに対応させていただきますので、平日にご来店の難

しいお客さまもお気軽にご相談ください。

記
【相談窓口概要】

以 上

藤が丘支店 052-773-2231 守山支店 052-791-4551

堀田支店 052-871-8251 金山支店 052-331-8931

尾頭橋支店 052-321-1521 中村支店 052-452-4241

三河地区 豊田支店 0565-31-1975 刈谷支店 0566-21-3054

大口支店 0587-95-6621 稲沢支店 0587-21-7741

勝川支店 0568-33-8111 春日井西支店 0568-33-6811

開催日

開催時間

４月４日（土） ４月１８日（土）

９：００～１６：００

名古屋市

尾張地区

開催場所